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سرویس سیاسی -  سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در کنفرانس خبری 
اش جدیدترین مواضع دولت این کشوررا در قبال تداوم مذاکرات احیای توافق هسته 

ای در وین و برخی موضوعات دیگر پیرامون ایران بیان کرد. 
ند پرایس سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در کنفرانس خبری در پاسخ 
به این سوال که آیا آمریکا از جانب رئیس جمهور جدید ایران چیزی درباره مذاکرات 
احیای توافق هسته ای در وین شنیده است یا نه، گفت: ما به وضوح گفته ایم این که به 
دنبال عملی کردن بازگشتی دوجانبه به پایبندی به برجام باشیم، تا حد زیادی در راستای 
منافع ملی ماست. به یک دلیل ساده به نفع ماست و آن این است که یک بازگشت 
دوجانبه به پایبندی می تواند دوباره ایران را تحت سخت ترین و سرزده ترین بازرسی 
هایی]از تاسیسات هسته ای آن[  قرار دهد که تا کنون درباره شان مذاکره شده. به نفع 
ماست که مطمئن شویم به طور دائمی و قابل راستی آزمایی از دست یابی ایران به یک 

سلاح هسته ای جلوگیری شده است. 
پرایس افزود: می دانم که دولت جدید در تهران هنوز در حال شکل گیری است. 
آن ها باید درباره موضع گیری شان تصمیم گیری کنند، نه تنها موضع گیری در قبال 
جامعه جهانی، بلکه به ویژه در قبال دیپلماسی لازم برای آزمودن طرحی که می توانیم بر 
اساس آن یک بازگشت دوجانبه به توافق را رقم بزنیم. بنابراین، به خود ایرانی ها واگذار 
می کنم که بگویند در این باره چه موضعی دارند. شرکا و متحدان ما در گروه ۱+۵ هم 
آن را به وضوح گفته اند. او در پاسخ به این که آیا واکنشی نسبت به واردات سوخت 
از ایران به لبنان توسط حزب الله دارد یا نه، گفت: تمام تحریم هایی که بر ایران اعمال 

شده اند، پابرجا هستند. این تحریم ها درباره نفت خام و مواد نفتی تغییری نکرده اند.
پرایس همچنین در پاسخ به سوال دیگری درباره گزارش های موجود درباره 
اهداف سفر نفتالی بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی به واشنگتن برای دیدار با جو 
بایدن رئیس جمهور آمریکا و این که آیا طبق این گزارش ها، برنامه ای که بنت می 
خواهد درباره ایران به بایدن ارائه دهد، می تواند جایگزینی برای تحولات این چند ماه 
اخیر باشد، توضیح داد: من این را بر عهده نخست وزیر اسرائیل می گذارم که نظراتی که 
ممکن است دولت اسرائیل داشته باشد را در مورد ایران با رئیس جمهوری آمریکا شرح 

دهد. ولی فکر می کنم که ایران یکی از محورهای مذاکرات خواهد بود.

امیرعبداللهیان اهل تندروی نیست
  سرویس سیاسی - سخنگوی اسبق وزارت امور خارجه با بیان اینکه تخصص اصلی امیرعبداللهیان در حوزه منطقه است، گفت: باید با استفاده از 

تجربیات و ارتباطات خوبی که او دارد، تحول اساسی در روابط منطقه ای ایجاد کنیم.

اخبار ویژه ... مهمان پرست سخنگوی اسبق وزارت امور خارجه:

به دنبال عملی کردن بازگشت 
دوجانبه به برجام هستیم

پرایس سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا: 

رامین مهمان پرست سخنگوی 
پیشین وزارت امور خارجه ، در تبین 
اولویت های دستگاه سیاست خارجی 
در دولت حجت الاسلام رئیسی گفت: ما 
در دوره های مختلف شاهد یک مشکل 
اساسی در وزارت خارجه بودیم که در 
۸ سال اخیر نیز استمرار داشت. مشکل 
این بود که استراتژی کار ما با کشورهای 
مهم دنیا و برنامه ریزی  برای زمان های 
بلندمدت، میان مدت و کوتاه مدت، 
ضعیف بود.وی ادامه داد: حتما باید در 
شورای عالی امنیت ملی کار کارشناسی 
جدی و فوری صورت پذیرد که در 
وزارت امور خارجه دولت آقای رئیسی 

به سمت آن اهداف حرکت شود.
روابط خارجی را متناسب با 

شرایط روز دنیا هدف گیری کنیم
مهمان پرست تصریح کرد: باید 
متناسب با شرایط روز دنیا در روابط 
خارجی مان مسائل اقتصادی را به عنوان 
یک اولویت در نظر بگیریم و هدف 
گیری ها با گرایش اصلی منافع ملی و 
منافع اقتصادی کشور طراحی شود.

دیپلمات ارشد سابق کشورمان ادامه 
داد: اصولاً اگر به دنبال روابط پایدار با 
ثبات و مستمری باشیم حتماً باید این 
روابط تا حد امکان با منافع اقتصادی و 
منافع ملی گره بخورد تا هم برای ما و 
هم برای طرف مقابل، ضمانت پایداری 
و تداوم داشته باشد.مهمان پرست افزود: 
در وزارت امور خارجه باید دیپلماسی 
اقتصادی بسیار پررنگ باشد؛ معنی آن 
نیز این نیست که حتماً از طریق معاونت 
اقتصادی باشد، بلکه جهت گیری 
معاونت های منطقه ای نیز باید با اولویت 
اقتصادی باشد و همه با هم احساس کنند 
که وظیفه اصلی شان توجه به نیازهای 
کشور برای فراهم کردن زمینه جهش 
در بخش تولید و رفع نیازهای فناورانه 
روز دنیا و همچنین تسهیل شرایط برای 
صادرات علی الخصوص کالاهای غیر 

نفتی است.
بخش های مختلف کشور 
می تواند از طریق وزارت امور 

خارجه فعال شود
وی همچنین افزود: خیلی از 

بخش ها در فکشور می توانند از طریق 
حمایت وزارت امور خارجه فعال 
شوند، حتی بحث گردشگری که به نظر 
من یکی از مهمترین موضوعاتی است 
که در اقتصاد بدون وابستگی به درآمد 
نفت باید روی آن سرمایه گذاری شود.

سخنگوی سابق وزارت امور خارجه 
کشورمان گفت: نکته دیگری که ما در ۸ 
سال گذشته خیلی کم به آن توجه کردیم 
و یک نقص بزرگ محسوب می شود، 
برمی گردد به عدم توازنی که ما در روابط 

بین الملل منطقه ای و چندجانبه داشتیم.
برجام، توازن در روابط 

بین المللی دولت را بهم زد 
وی ادامه داد: این عدم توانایی به 
خاطر اعتقادی است که دولت قبل به 
برجام داشت و همچنین تاکید بر این 
مسئله که اگر با کشورهای غربی به 
ویژه با آمریکا، به یک تفاهم برسیم، 
نیازهای اصلی کشور تامین می شود و 
دیگر احتیاجی به کشور دیگر و دوستان 

دیگری به صورت جدی نداریم.
مهمان پرست تصریح کرد: ما 
با تمرکز بیش از حد بر روی موضوع 
برجام، از روابط دوجانبه و چندجانبه 
و منطقه ای غفلت کردیم و به همین 
دلیل نتوانستیم آن جهش اقتصادی و 
رفع مشکلات اقتصادی را به صورت 
جدی دنبال کنیم.وی ادامه داد: باید در 
سیاست خارجی دولت جدید، روابط 
دوجانبه را حتماً به صورت متوازن از 
طریق همکاری های منطقه ای دنبال کنیم. 
همسایگانمان نیز می توانند نقش جدی 
در این رابطه داشته باشند.مهمان پرست 
افزود: شاید تصوری که همسایگان 
داشتند این بود که ما در بحث منطقه به 
دنبال مشارکت جمعی نیستیم و اهمیتی 
برای همسایگانمان قائل نیستیم؛ لذا 
باید این دیدگاه تغییر کند.سفیر سابق 
کشورمان در لهستان تاکید کرد: من خیلی 
امیدوارم که در دولت جدید، روابطمان 
با همسایگان و کشورهای منطقه را به 
صورت جدی توسعه دهیم و این باور 
و اعتقاد به وجود بیاید که امنیت منطقه 
با همکاری کشورهای منطقه تامین 
می شود و ثبات آن در گرو توسعه روابط 

منطقه ای است.
امیرعبداللهیان به دور از تندروی 

و رفتارهای احساسی است 
در  همچنین  مهمان پرست 
امیرعبدالهیان،  ویژگی های  تشریح 
وزیر پیشنهادی امور خارجه نیز گفت: 
ایشان ویژگی های مثبت زیادی دارد. 
یکی از ویژگی های ایشان این است 
که مراحل مختلف را در وزارت امور 
خارجه طی کرده است.وی ادامه داد: 
امیرعبدالهیان از کارشناسی، مراحل 
مختلف مدیریتی را در داخل وزارت 
خارجه تا رسیدن به مدیر کلی و 
معاونت وزیر طی کرده است که این 
نشان دهنده یک رشد منطقی است و 
می تواند از همه بخش ها مطلع باشد.

سخنگوی سابق وزارت امور خارجه 
تصریح کرد: از طرف دیگر خیلی مهم 
است فردی که می خواهد مسئولیت 
وزارت امور خارجه را به عهده بگیرد 
ماموریت خارج از کشور نیز رفته 
باشد که امیرعبداللهیان ماموریت های 
زیادی در قالب کارشناس و سفیر 
داشته است.وی ادامه داد: لذا این 
ویژگی به تشخیص نیازهای وزارت 
امور خارجه در بخش های مختلف 
کمک می کند.مهمان پرست اضافه 
کرد: ویژگی مثبت دیگر ایشان، روابط 
عمومی خوب و بهره مندی از برخورد 
بسیار مناسب با همکاران و دوستان در 
وزارت امور خارجه و همچنین رفتار 
منطقی، سنجیده و دور از تندروی و 
برخوردهای احساسی است که این 
برای شخصیتی که می خواهد مدیریت 
وزارت امور خارجه را بر عهده بگیرد 

حتماً شاخص مهمی است.
امیرعبداللهیان تحول در 

روابط منطقه ای را دنبال می کند
این دیپلمات برجسته سابق 
کشورمان در ادامه به شمار دیگری 
از ویژگی های وزیر امور خارجه 
پیشنهادی جدید کشورمان اشاره 
می کند و گفت: تسلط به مسائل 
منطقه ای، برگ برنده دیگری است که 
ایشان می تواند در توسعه روابط با منطقه 
داشته باشد. تخصص اصلی ایشان در 
این حوزه است و این مهم است، زیرا 
خیلی از مشکلاتمان فعلًا در این منطقه 
گره خورده است و باید با این تجربیات 
و ارتباطات خوبی که وجود دارد، این 

تحول اساسی را دنبال کنیم.
وی ادامه داد: به صورت طبیعی 
ممکن است هر فردی در وزارت خارجه 
در همه زمینه ها و در همه موضوعات و 
همه مناطق تسلط کامل را نداشته باشد، 
این مسئله طبیعی است؛ اما مهم این است 
فردی که می خواهد بیاید و مسئولیت 
را برعهده بگیرد از شاخص های کلی 
مدیریت برخوردار باشد و بتواند لوازم 
اصلی را در مجموعه وزارت خارجه، 

دور هم جمع کند.
بدنه وزارت خارجه از حضور 

امیرعبدالهیان استقبال می کنند
مهمان پرست در پایان تصریح 
کرد: آنطور که من با دوستان در وزارت 
امور خارجه در تماس بودم، دوستان 
ما از شخصیت امیرعبداللهیان استقبال 
می کنند و تصمیم گرفتند که با هم برای 
بدست آوردن دستاوردهای خوب و 

بزرگ کمک کنند.

گوشت قرمز 

شاخص قیمت گوشت قرمز، سفید و فرآورده های آن ها در مرداد ماه ۱۴۰۰ 
نسبت به ماه قبل با افزایش ۵.۵ درصدی همراه بوده است و نسبت ماه مشابه سال 

قبل افزایش ۵۶.۹ درصدی را نشان می دهد.
تهران رکورد دار 

رجبی مشهدی، سخنگوی صنعت برق گفت : بیشترین آمار کشفیات 
دستگاه های غیرمجاز استخراج رمز ارز )ماینر( در تهران و سپس در آذربایجان 

شرقی، خراسان رضوی و لرستان است.

 انتقال دختر و داماد وزیر 
بررسی صلاحیت بهرام عین اللهی وزیر پیشنهادی بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی در دستور کار جلسه مجلس شورای اسلامی قرار گرفت. توسلی 
نماینده مخالف در بخشی از سخنانش گفت: دخترخانم و داماد شما، دکتر رضایی 
محل خدمتشان در دماوند تعیین شد ولی یک هفته قبل بعد از ۲.۵ سال به تهران 
منتقل شدند. انشاءالله رانت و پارتی بازی وجود نداشته ولی چرا همزمان با معرفی 

شما هر دو این بزرگواران به تهران منتقل شدند؟

پهپاد ایرانی در سوریه
مقامات آمریکایی مدعی هستند، یک پهپاد ایرانی را در شرق سوریه آماج 
قرار داده اند.به گزارش جروزالم پست، مقامات آمریکایی مدعی هستند یک 
جنگنده متعلق به این کشور توانسته یک هواپیمای بدون سرنشین ایرانی را در 
آسمان سوریه منهدم کند. آن ها می گویند این هواپیما از انواع پیشرفته پهپاد های 
موجود در جهان بوده است.وین ماروتو، سخنگوی ائتلاف ارتش آمریکا در این 
باره گفت: هواپیما های ائتلاف روز گذشته موفق شدند یک هواپیمای بدون 
سرنشین ایران را رهگیری و در منطقه مرزی با سوریه آماج قرار دهند.لوکاس 
تاملینسون، خبرنگار فاکس نیوز هم در باره این خبر مدعی شد: یک هواپیمای 
بدون سرنشین ایران پس از گشت زنی بسیار نزدیک در محدوده یک پایگاه 
نظامی آمریکایی که محل استقرار بیش از ۹۰۰ نظامی این کشور است آماج قرار 
گرفت و سرنگون شد.مقامات آمریکایی می گویند هواپیما های بدون سرنشین 
ایران که در عراق و سوریه گشت زنی می کنند، تهدیدی آشکار علیه امنیت 

نظامیان این کشور است.
ویزا می دهیم

طالبان اعلام کرده، به ایرانی هایی که قصد سفر به افغانستان دارند، ویزا 
می دهد.طالبان در یک بیانیه اعلام کرده است، برای ایرانی ها خواهان ورود به 
افغانستان در نقطه ی مرزی ویزا صادر می شود. تنها ویزای معتبر گمرک اسلام 

قلعه در نقطه صفر مرزی است.
قابل اجرا نیست

یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: گفته می شود مجلس با توجه 
به تخصص مردم به وزرای پیشنهادی رای بدهد؛ اما نباید از این مجلس 
توقع داشت بر اساس تخصص و کارآمدی وزرات تایید یا رد کنند.

محمدعلی نمازی درباره برنامه ارائه شده از سوی رئیس جمهور به مجلس 
شورای اسلامی گفت: آن چیزی که آقای رئیسی اعلام می کند به مجلس 
ارائه داده، برنامه دقیقی نیست، چون یک برنامه زمانی دقیق می شود که 
در هنگام شروع ابزار، امکانات و سرمایه مورد نیاز در آن پیش بینی و 
اهداف زمان بندی شده باشد.این عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران 
سازندگی خاطرنشان کرد: در یک برنامه باید در مورد میزان سرمایه، تعامل 
با کشورهای دیگر در خارج و تعامل با ملت در داخل و همچنین به کار 
بردن نیروی انسانی در زمان بندی مشخص به اهداف برسیم.وی یادآور 
شد: آقای رئیسی در صحبت هایشان همیشه مطرح کرده اند که می خواهیم 
در یک سال یک میلیون شغل ایجاد کنیم؛ برای اجرایی شدن چنین امری 
راهکار کاملا مشخص است، معتقدم هر فرصت شغلی نیاز به سرمایه 
دارد. امروز درآمدهای فعلی کشور کفاف هزینه های جاری را نمی دهد و 
همین امروز کشور با ۴۰۰ میلیارد تومن کسری بودجه رو به رو است که 
این کسری ها و بدهی ها باید داده شود؛ با این وجود، آیا چیزی می ماند که 

صرف ایجاد فرصت شغلی شود؟
 جنگ سایبری

رییس سازمان پدافند غیرعامل کشور با بیان اینکه درگیر شش مدل جنگ 
سایبری هستیم اظهار داشت: از منظر پدافند غیرعامل، تضمین تداوم کارکردهای 
اساسی فضای سایبری کشور و ضرورت آمادگی در برابر تهدیدات دو ضرورت 

حیاتی در حوزه زیرساختهای ارتباطی است.

خطر درازمدت 
هادی خانیکی گفت : باید ببینیم اینجا اخلاق، دین، زبان، فرهنگ و ابعاد 
و عوامل انسانی مثل حقوق شهروندان و حقوق اساسی چه قدر مورد ملاحظه 
یا تهدید می شود. برداشت من این است که اسلام طالبانی یک خطر درازمدت 
برای افغانستان و همه کشورهای منطقه و جهان است. به خاطر اینکه ابعاد انسانی، 
اخلاقی و حقوقی دین، فرهنگ و زبان نادیده گرفته می شود و یا حداقل فقط به 
عنوان یک سیاست مورد توجه قرار می گیرد. اسلام طالبانی یا هر نگرشی که بنای 
آن بر خشونت، زور و نادیده گرفتن حقوق زنان، جوانان و اندیشمندان باشد و 
عناصری که برای زندگی انسان جدید ضروری است مثل آموزش، فعالیت مدنی، 
استفاده آزاد از رسانه و ارتباطات آزاد را محدود کند، باید یک خطر دید.عضو هیأت 
علمی دانشگاه علامه طباطبایی در پایان گفت: خلاصه حرف من در مورد افغانستان 
این است که به جنبه های فرهنگی کار و زمینه ها و الزامات فرهنگی که مخاطراتش 
حوزه فرهنگ، علم، ارتباطات، حقوق اساسی و اخلاق را مورد توجه قرار می دهد، 

حداقل در کنار سیاست، اگر نگوییم بیشتر از سیاست، به آن هم باید توجه کرد.
دلال ها در مجلس!

نماینده مردم رشت در مجلس از اقدام هیات رئیسه مجلس مبنی بر حضور 
وزرای پیشنهادی در ۲۷۰ جلسه کمیسیون های تخصصی تشکر کرد و گفت: 
هیات رئیسه مجلس پای دلال ها را از جلسات رأی اعتماد قطع کرد. جبار 
کوچکی نژاد نماینده مردم رشت در مجلس، در تذکری نسبت به ساز و کار 
حضور وزرا در جریان بررسی رأی اعتماد، تشکر کرد و گفت: این ساز و کار 
جدید موجب شد وزرای پیشنهادی در کمیسیون ها حضور یافته و نظرات خود 
را بیان کنند، در دولت های گذشته هر وزیری که به مجلس یا کمیسیون می آمد ۱۰، 
۱۵ دلال وی را همراهی می کردند، تا جایی که صندلی برای نشستن نمایندگان 

وجود نداشت، با تدبیری که مجلس یازدهم انجام داد، این مشکل حل شد.

حکم شهرداری زاکانی
رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: حکم علیرضا زاکانی به عنوان شهردار 
تهران توسط وزیر کشور جدید صادر می شود.مهدی چمران در رابطه با رایزنی های 
انجام شده با وزارت کشور برای تسریع در فرآیند صدور حکم زاکانی شهردار جدید 
تهران اظهار کرد: این جلسات طبق روال مرتباً انجام می شود و موضوعات مختلفی 
مورد بررسی قرار می گیرد.وی ادامه داد: با توجه به شرایطی که در پیش داریم و 
تغییرات در بدنه دولت و تغییرات وزرا پیش بینی می شود صدور حکم علیرضا 
زاکانی توسط وزیر کشور جدید انجام شود.رئیس شورای اسلامی شهر تهران 
گفت: البته هیچ مشکلی در فرآیند صدور حکم زاکانی شهردار جدید تهران نیست 
و یک فرآیند اداری است و ان شاءالله با حضور وزیر جدید این اتفاق خواهد افتاد.

»زخم کاری« 
قسمت اول برنامه »نشان ارادت« که قرار بود با حضور سید جواد هاشمی 
به عنوان مهمان پخش شود، با اطلاعیه روابط عمومی برنامه، به دلیل مشکلات 
فنی پخش نخواهد شد و این برنامه با حضور شهرام عبدلی جایگزین آن شده 
است.شنیده می شود حضور سیدجواد هاشمی در قسمت اخیر سریال »زخم 
کاری« مانع از پخش برنامه شده و حواشی به وجود آمده برایش در عدم پخش 

این برنامه بی تاثیر نبوده است!

روح الامینی در صحن مجلس:

میثاق ما با وزرا بر اساس قانون 
اساسی است

سرویس سیاسی -  نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: 
میثاق ما با وزرایی که رأی می آورند و حتی رأی نمی آورند قانون اساسی، نظارت 

و پایش آن است. 
عبدالحسین روح الامینی در جلسه علنی  دیروز مجلس شورای اسلامی در 
اخطار قانون اساسی، گفت: بر اساس اصل ۳ قانون اساسی دولت جمهوری اسلامی 
ایران موظف است برای نیل به اهداف مذکور در اصل دوم، همه امکانات خود را 
برای اموری مانند ایجاد محیط مساعد برای رشد فضایل اخلاقی براساس ایمان 
وتقوا و مبارزه با کلیه مظاهر فساد و تباهی، بالابردن سطح آگاهی های عمومی در 
همه زمینه ها با استفاده صحیح از مطبوعات و رسانه های گروهی و وسایل دیگر، 
آموزش و پرورش و تربیت بدنی رایگان برای همه، در تمام سطوح و تسهیل و 
تعمیم آموزش عالی، تقویت روح بررسی و تتبع و ابتکار در تمام زمینه های علمی 
، فنی ، فرهنگی و اسلامی از طریق تاسیس مراکز تحقیق و تشویق محققان ، طرد 
کامل استعمار و جلوگیری از نفوذ اجانب، محو هرگونه استبداد و خودکامگی و 
انحصارطلبی و تأمین آزادی های سیاسی .و اجتماعی در حدود قانون به کار گیرد
وی ادامه داد: به نظر می رسد وزرای پیشنهادی به خوبی این اصل را 
سرلوحه صحبت های خود قرار نمی دهند و به بندهای ۵، ۶، ۹، ۱۲ و ۱۳ این اصل 
نمی پردازند، در حالی که این موارد در تمامی وزارتخانه ها مصداق دارد و وزرای 
مربوطه باید برای آنان پیوست ارائه دهند. به عنوان مثال در صحبت های وزیر 
پیشنهادی صمت به برخی از این مسائل اشاره شد.نماینده مردم تهران در مجلس 
تصریح کرد: به عنوان مثال در بخش فرهنگی، هر وزارتخانه ای باید پیوست ارائه 
کند لذا درخواست می شود آقای مخبر امشب با وزرای پیشنهادی جلسه بگذارند 
تا پیوست های ۱۶ گانه اصل سوم قانون اساسی وزرا را برای ارزیابی اعلام کنند. 
میثاق ما با وزرایی که رأی می آورند و حتی رأی نمی آورند قانون اساسی، نظارت و 
پایش آن است.علی نیکزاد، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به اخطار 
قانون اساسی، گفت: حرف شما به حق و درست است و کمیسیون ها نیز باید در 

این خصوص دقت لازم را داشته باشند.
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1400/06/11 به واحد مالی شرکت واقع در تهران، بلوار آفریقا، بالاتر از پل میرداماد، 

کوچه قبادیان شرقی، پلاک 1 ارسال نمایند.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
شرکت بیمه اتکائی امین )سهامی عام(

شناسه ملی 10861533126 - ثبت شده به شماره 1672 – جزیره کیش

شرکت بیمه اتکائی امین


